

ÅRSRAPPORT
01/01-2019 - 31/12-2019

RESTAURANT KOEFOED ApS
Landgreven 3
1301 København K

CVR-nr. 29637474

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 24/02-2020

Ronni Mikkelsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

RESTAURANT KOEFOED ApS

Landgreven 3

1301 København K

CVR-nr.: 29637474

Direktion

Thomas Kongsted Haldrup

Ronni Mikkelsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst

Morten Ahrenst, revisor, cand. merc. aud.



LEDELSESBERETNING

VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.047.185 mod DKK 1.729.354 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.



RESULTATOPGØRELSE

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste		5.180.202	5.027.049
Personaleomkostninger	1	-3.705.256	-2.989.993
Indtjeningsbidrag		1.474.946	2.037.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-101.506	-112.387
Resultat af primær drift		1.373.440	1.924.669
Finansielle indtægter		0	318.200
Øvrige finansielle omkostninger		-26.605	-22.094
Resultat før skat		1.346.835	2.220.775
Skat af årets resultat	3	-299.650	-491.421
Årets resultat		1.047.185	1.729.354

RESULTATDISPONERING

	2019 DKK	2018 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	1.047.185	1.729.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-1.730.000	-1.000.000
Overført resultat	-682.815	729.354



AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>31/12-2019</u>	<u>31/12-2018</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		39.094	89.594
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.682	110.688
Materielle anlægsaktiver	4, 7	116.776	200.282
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Deposita		255.907	249.143
Udsudte skatteaktiver	3	9.108	4.740
Finansielle anlægsaktiver	5	315.015	303.883
Anlægsaktiver		431.791	504.165
Fremstillede varer og handelsvarer		84.245	151.696
Varebeholdninger	7	84.245	151.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.240	46.460
Andre tilgodehavender		651.765	1.213.215
Periodeafgrænsningsposter		73.433	42.762
Tilgodehavender	7	787.438	1.302.437
Likvide beholdninger		1.840.156	1.647.780
Omsætningsaktiver		2.711.839	3.101.913
Aktiver i alt		3.143.630	3.606.078



PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>31/12-2019</u>	<u>31/12-2018</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		166.667	166.667
Overført resultat		16.792	699.607
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.730.000	1.000.000
Egenkapital		<u>1.913.459</u>	<u>1.866.274</u>
Anden gæld		14.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>14.000</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	10.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		468.628	366.663
Selskabsskat	3	130.019	488.489
Anden gæld		617.524	873.852
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.216.171</u>	<u>1.739.804</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.230.171</u>	<u>1.739.804</u>
Passiver i alt		<u>3.143.630</u>	<u>3.606.078</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01/01-2018	166.667	2.349.003	400.000	2.915.670
Ekstraordinært udbytte	0	-2.378.750	0	-2.378.750
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen	0	729.354	1.000.000	1.729.354
Egenkapital pr. 01/01-2019	166.667	699.607	1.000.000	1.866.274
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-682.815	1.730.000	1.047.185
Egenkapital pr. 31/12-2019	166.667	16.792	1.730.000	1.913.459



NOTER

1. PERSONALEOMKOSTNINGER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.454.434	2.922.412
Pensioner	121.332	36.974
Andre omkostninger til social sikring	64.591	62.643
Øvrige personaleomkostninger	64.899	-32.036
I alt	<u>3.705.256</u>	<u>2.989.993</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>12</u>

2. AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	101.506	112.387
I alt	<u>101.506</u>	<u>112.387</u>



NOTER

3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2018
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 01/01-2019	488.489	-4.740		
Betalt vedrørende tidligere år	-488.488	0		
Skat af årets resultat	304.018	-4.368	299.650	491.421
Betalt acontoskat	-174.000	0		
Skyldig pr. 31/12-2019	130.019	-9.108		
Skat af årets resultat			299.650	491.421
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Tilgodehavende	0	-9.108		
Kortfristede gældsforpligtelser	130.019	0		
I alt	130.019	-9.108		

4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01/01-2019	1.314.031	426.804	1.740.835	1.663.373
Tilgang i året	0	18.000	18.000	77.462
Kostpris pr. 31/12-2019	1.314.031	444.804	1.758.835	1.740.835
Af- og nedskrivninger pr. 01/01-2019	-1.224.437	-316.116	-1.540.553	-1.428.166
Årets afskrivninger	-50.500	-51.006	-101.506	-112.387
Af- og nedskrivninger pr. 31/12-2019	-1.274.937	-367.122	-1.642.059	-1.540.553
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12-2019	39.094	77.682	116.776	200.282



NOTER

5. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Deposita	I alt	2018
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01/01-2019	50.000	249.143	299.143	292.676
Tilgang i året	0	6.764	6.764	6.467
Kostpris pr. 31/12-2019	50.000	255.907	305.907	299.143
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12-2019	50.000	255.907	305.907	299.143

6. LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER

	31/12-2019	31/12-2018
	DKK	DKK
Anden gæld	14.000	0
Gældsforpligtelser i alt	14.000	0

7. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

	2019
	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld
	DKK

Virksomhedspant i materielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

700.000



NOTER

8. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 9 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	353.000	322.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 9 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	45.000	0
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>398.000</u>	<u>322.000</u>



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronni Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-818510592755

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-02-24 11:55:00Z

NEM ID 

Thomas Kongsted Haldrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-019358455967

IP: 89.221.xxx.xxx

2020-02-26 19:02:14Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-02-26 19:08:27Z

NEM ID 

Ronni Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-818510592755

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-02-26 20:13:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SWXUX-UZZIN-HVGY7-TZFYK-51UKB-VHBEJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>